
 

 

UCHWAŁA NR XXII/139/2012 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Iwanowice  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt..1 i art. 40 ust.2 pkt..1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Iwanowice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w Statucie Gminy Iwanowice w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2012 r.

Poz. 3321



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/139/2012   

Rady Gminy Iwanowice   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

§ 1. Dodaje się w § 11 Statutu ust. 9 w brzmieniu:  

Informacją publiczną podlegającą udostępnieniu jest:  

1. informacja o polityce w zakresie finansów publicznych,  

informacja o programach w zakresie realizacji zadań samorządu, ich wykonaniu i efektach działań,  

informacje o strukturze i organizacji władz samorządowych,  

informacja o osobach i organizacjach sprawujących funkcje publiczne,  

informacje o strukturze, organizacji samorządowych osób prawnych lub innych osób prawnych 

z udziałem samorządu,  

informacje o zadaniach i kompetencjach oraz wewnętrznym podziale obowiązków służbowych osób 

sprawujących funkcje lub zatrudnionych w organach samorządu,  

informacje o procedurze funkcjonowania władz samorządowych oraz jednostek organizacyjnych,  

informacja samorządowych osób prawnych w zakresie wykonywania funkcji publicznych i usług 

publicznych,  

protokoły z posiedzeń organów Gminy i komisji Rady Gminy,  

treść podejmowanych uchwał, w tym aktów prawa miejscowego,  

informacja o środkach publicznych, w tym:  

- majątku samorządu, zwłaszcza o wszelkich prawach majątkowych przysługujących samorządowi w zakresie 

tego mienia wraz z długami i obciążeniami,  

prawach majątkowych przysługujących samorządowym osobom prawnym i innym osobom, które 

władają mieniem w zakresie tego mienia wraz z długami i ciężarami obciążającymi to mienie,  

informacje o stanie długu publicznego i pomocy publicznej.  

§ 2. Dodaje się w § 11 Statutu ust. 10 w brzmieniu:  

Dostęp do informacji publicznej jest bezpłatny. Udostępnianie informacji publicznych następuje:  

1. poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej,  

na wniosek, jeżeli informacja publiczna nie została udostępniona w BIP, (wzór wniosku dostępny na 

stronie internetowej Urzędu),  

w formie ustnej lub pisemnej bez pisemnego wniosku, jeżeli informacja publiczna może być 

udostępniona niezwłocznie,  

poprzez wstęp na sesje Rady Gminy i posiedzenia komisji, a także udostępnianie materiałów 

dokumentujących posiedzenia tych organów.  

Udostępnianie informacji publicznej na wniosek powinno nastąpić bez zbędnej zwłoki, nie później jednak 

niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona 

w terminie 14 dni, podmiot zobowiązany do jej udostępnienia powiadamia w tym terminie o powodach 

opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępni informację. Nie może to jednak trwać dłużej niż 2 miesiące 

od dnia złożenia wniosku.  

Jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek organ administracji ma ponieść 

dodatkowe koszty, można pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3321



Organ administracji powinien w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku powiadomić wnioskodawcę 

o wysokości opłaty. Udostępnienie informacji zgodnie z wnioskiem następuje po upływie 14 dni od dnia 

powiadomienia wnioskodawcy, chyba że dokonał on w tym terminie zmiany wniosku w zakresie sposobu 

lub formy udostępnienia informacji albo wycofa wniosek.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3321


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




